[image: image1.emf]

Prefeitura de Patos de Minas/MG

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 06, DE 09 DE MARÇO DE 2016.
A Secretaria Municipal de Educação torna no uso de suas atribuições legais, considerando a prerrogativa de alterar a bem do interesse público os atos administrativos de sua discricionariedade, retifica o Edital nº 06/2016 supracitado:

No item “4.2.2 passa a vigorar a seguinte redação:

1.2 - As provas serão realizadas na Escola Estadual Marcolino de Barros, situada a Avenida Getúlio Vargas nº367- Bairro Centro, no horário de 8h ás 11h.
Patos de Minas, 28 de março de 2016.

Maria Helena de Oliveira Costa

Secretária Municipal de Educação
[image: image2.wmf]

_1520688341.doc
[image: image1.png]